Протокол
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку,

фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин












м.Тернопіль









26 грудня 2017 року                                Присутні: 
Дзудзило В.М.

                                                                                    
Ящик Б.Г.
                                                                                   
Кузь А.М.
                                                                                    
Чудик А.І.
Дзюбак Н.О.
Періг В.М.
Федуник Ю.В.
                                                                
Відсутні: 

Грицишин Є.Є.

Запрошені начальники відділів і управлінь Тернопільської райдержадміністрації: Казимирів О.Б., Цаль В.З., заступник голови Тернопільської РДА   Колісник А.Я..

В роботі комісії взяв участь голова районної ради Галайко А.В..
Порядок денний :
1. Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік.
2. Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік.

3. Про надання одноразової грошової допомоги.
4. Про затвердження розпоряджень голови районної ради.
5. Про затвердження розпоряджень голови районної державної адміністрації.
1. Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік.
Слухали:  Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила із змінами до районного бюджету на 2017 рік.
Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
2. Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік.
Слухали:  Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила із змінами до районного бюджету на 2018 рік.

Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
3. Про надання  одноразової грошової допомоги.
Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив з заявами громадян на одноразову грошову допомогу.
Вирішили: 
Погодити та винести на розгляд сесії районної ради питання щодо надання одноразової грошової допомоги громадянам:
	1. Барна Валентина Степанівна
	м. Тернопіль
	лікування
	5000



	2. Сидяга Ганна Миколаївна
	селище

Великі Бірки
	у зв’язку з важким матеріальним становищем
	10 000


Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
4. Про затвердження розпоряджень голови районної ради.
Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив з розпорядженнями голови районної ради.
Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
5. Про затвердження розпоряджень голови районної державної адміністрації.
Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив з розпорядженнями голови районної державної адміністрації.
Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
ВИРІШИЛИ:  Погодити перелік проектів рішень та винести дані питання на розгляд чергової сесії районної ради.
Голосували: «за»-6, «проти»-0, «утримались»-0.
Голова комісії




Дзудзило В.М.

